... plura verba formemus, per quae divisim exprimamus omnia, quae  
in scientia nostra sunt

Unde dicit Augustinus "Si quid minus esset in Verbo, quam in  
dicentis scientia continetur, Verbum imperfectum esset...

... patet quod Verbum, proprie loquendo, semper personaliter  
accipitur in divinis, cum non importet nisi quid expressum ab  
intelligente

... quod sit aequal Patri, cum sit perfectum, et totius esse Patris  
expressivum

It remains that "intelligere" is a general term

quodl., IV a 6: Utrum Pater eodem Verbo dicat se et Rix creaturam

*1271*  
 Respondeo dicendum quod, sicut Augustinus dicit 15 de Trin., Verbum Dei repraesentatur aliquo modo per verbum nostri intellectus, quod nihil est aliud quam quaedam acceptio actualis notitiae: cum enim id quod scimus, actu considerando concipimus, hoc verbum nostri intellectus est, et hoc est quod verbo exteriori significamus. Sed quia nos non totum id quod habitu scimus, actu mente concipimus, sed de uno intelligibili movemur ad aliud; inde est quod in nobis non est unum solum verbum mentale, sed multa quorum nullum adaequat nostram scientiam. Sed Deus quidquid scit actu intelligit; et ideo in mente eius non succedit verbum verbo; et sicut eadem scientia scit se et omnia alia, ita etiam eodem Verbo exprimit se ipsum et omnia alia: nec esset eius Verbum perfectum, ut Augustinus in eodem libro dicit, si aliquid minus esset in eius Verbo quam in eius scientia; unde quidquid Pater scit, totum unico suo Verbo dicit. Et sic necesse est quod idem Verbum sit quo dicit se ipsum et quo dicit creaturam.

*1256*  
 Quodl. VII a 4: Utrum notitia, quae ab Augustino dicitur proles mentis, sit in mente sicut accidens in subiecto.

Sed contra notitia mentis nihil aliud esse videtur quam scientia. Sed scientia est accidens, cum sit in prima specie qualitatis. Ego et notitia.

Respondeo dicendum quod notitia quattuor modis accipi potest: Primo pro ipsa natura cognoscitiva; secundo pro potentia cognoscitiva; tertio pro habitu cognoscitivo; quarto pro ipso cognitionis actu. ... Loquendo ergo de notitia primo modo accepta, constat quod non est in substantia mentis sicut accidens in subiecto, sed substantialiter et essentialiter; sicut dicitur quod rationale est in vivo, et vivum in ente. Si autem loquamur de notitia tribus aliis modis accepta; sic dupliciter potest considerari: vel secundum quod comparatur ad cognoscentem; et sic inest cognoscenti sicut accidens in subiecto, et sic non excedit subiectum, quia nunquam invenitur inesse alicui nisi menti; vel secundum quod comparatur ad cognoscibile; et ex hac parte non habet quod insit, sed quod ad aliud sit....